
  
  

LE MINISTERE DE L’ÉDUCATION NATIONALE 
ET DE LA JEUNESSE 

 
 

DIVISION DES EXAMENS ET CONCOURS 
 

  

CAFIPEMF 
 

 SESSION 2024 
 
 

La rectrice de la région académique, rectrice de l’académie de Normandie, 
chancelière des universités, 

 
 
Vu l'arrêté du 4 mai 2021 fixant l’organisation du certificat d’aptitude aux fonctions d’instituteur ou de professeur des écoles maître 
formateur. 
 
Vu le décret n°2021-548 du 04 mai 2021 modifiant le décret n°85-88 du 22 janvier 1985 relatif aux conditions de nomination aux 
fonctions d’instituteur ou de professeur des écoles maître formateur 
 
Vu la circulaire du 19 mai 2021 précisant l'organisation et la nature des épreuves du certificat d’aptitude aux fonctions d'instituteur 
ou de professeur des écoles maître formateur. 
 
 

ARRÊTE 
 
 
ARTICLE 1 : sont déclarés admis au Certificat d’Aptitude aux Fonctions d’Instituteur ou de Professeur des Écoles Maître 
Formateur, session 2024, dont le jury s’est réuni le 17 mai 2024, les candidats dont les noms suivent : 
 
Généralistes :  
 
Département du Calvados :  
 

- Madame BROUCH (née BENOIT) Stéphanie 
- Madame COCHEREL Claire 
- Madame DEROYER (née MARTIN) Sylvie 
- Monsieur ESNOULT Grégory 
- Madame FICHET (née DUDOUIT) Aurélie 
- Monsieur GARCIA José 
- Monsieur PERALDO Yann 
- Madame WUILLOT Céline 

 
 
Département de l’Eure :  
 

- Madame BESCOND (née BOUTLEUX) Nadège 
- Madame CAKMAK (née WINTERBERGER) Anne 
- Madame DELÉGER-GENTAUD Myriam 
- Madame LE CANN (née INDERGAND) Ingrid 
- Madame MONTREUIL Caroline 

 
 
 



  
  
Département de la Manche :  
 

- Madame DUBOS Clémence 
- Madame HIRARD (née BONNEMAINS) Sophie 
- Madame LEMOUSSU Clara 
- Madame OMONT (née NÉE) Alice 

 
Département de l’Orne :  
 

- Monsieur GAUTTIER François 
- Madame LAURENCE Marine 
- Madame LECONTE (née GAIGNON) Claire 

 
Département de la Seine-maritime :  
 

- Madame BREITSCHMITT Marlène 
- Madame BRIGHENTI (née SOUBIGOU) Hélène 
- Madame CHICOT Magalie 
- Monsieur COMPERE Jean-Christian 
- Madame COUVET Emilie 
- Madame DARCY Ketty 
- Monsieur FAUVEL Damien 
- Madame GODEFROY Stéphanie 
- Madame GUERET Valentine 
- Monsieur GUERIN Thomas 
- Madame HEUREUX (née SAINT REQUIER) Lise 
- Madame JUIN DE FAUCAL Aurélie 
- Madame LE BASTARD Lysiane 
- Madame LEBRETON (née GODIN) Céline 
- Madame LECOQ Océane 
- Madame MEDINA Sophie 
- Madame MONCHAUX Estelle 
- Madame PEULVEY Stéphanie 
- Monsieur RENOULT Olivier 
- Madame RUBIRA Clarisse 

 
 
 

ARTICLE 2 : La présente ampliation tient lieu de certificat d’aptitude aux fonctions d’instituteur ou de professeur des écoles maître 
formateur. 
 
ARTICLE 3 : Le Secrétaire Général de l’Académie de Normandie est chargé de l’exécution du présent arrêté. 
 
 
 

  
Fait à Caen, le 17 mai 2024 

 
 

La rectrice de la région académique Normandie, 
rectrice de l’académie de Normandie, 

chancelière des universités 
 
 

Signé la rectrice 


